sex ex Isrrael et adorabis eum Exodo/ XXIIII precepit quoque dominus sibi
tabernaculum fieri/ cum variis utenssilibus et ministros administrandum ad/
ipsius laudem et cultum ordinari Exodo XXV ipse etiam idem/ princeps a quo
dependet celum et tota natura vt quoque/ Aristóteles testatur in XII sue Met-
haphisice sibi soli altaria/ colendum (e)stautisse omnis theologarum catherua
fatetur vniver/salisque orthodoxorum (e)scolanos docet primum etiam de/calo-
gi indispenssabile preceptum scilicet vnum cole Deum cum/ tertio eiusdem
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tabule precepto savata sanctifices hoc idem/ firmat ipse quoque idem mundi
redemptor hanc huius/ comodi vivendi legem quam a seculo in hominis corde/
(e)scripsserat literis per Moyssem expressit ut 7 disti Moy/sses de (ilegible)
libenter (ilegible) hec sacnt/ iura testantur refert (e)speculator in prohemio
minifi/ci operis hinc etiam ille foroneus rex qui primus/ stitit legis humane lator
in Grecia pro vt testatur Issidorus/ quo ethimologinorum capitulus II Deum
collendum precipua lege stauit/ hinc ille excelssus Mercurius tergimestus qui
primus legibus/ egiptios dotauit inclitus predecessor Hermis terge//mesti qui
primus inter mortalis egitiacas gentes de altissima/ trinitatis veritate senssit
hoc idem Inter. ceteras leges in tabulis legalibus vt quid arduum inseruit Solon
quoque a/thenienssium primus legislator hoc idem speciali quadam/ inquissi-
tione ad inuenit legen de colendo Deo studiosissi/me condidit ille diuinus
homo licurgus diue que memorie/ pater qui primus Lacedemoniis leges dedit
codicem/ miro quodam modo ordinauit in cuius premordio Deum/ colendum
statuit deinde tenes habere libertatem magistra/tus eligendi et rectores dixit
iste diuissit solum tam in do/mibus quam in vineis et aliis prediis per equale
ne quis po/ssit alio potentior stimari iste fecit iubenes vna veste non a/lia toto
anno indui non permissit aliquem cultius alio progre/di nec opulentius epulari
iussit puberes pueros non info/rum sed in agrum produci ne primos annos in
luxuria sed in/ labore et opere agerent ne prius in urbe redirent quam/ viri stre-
nui facti essent statuit etiam virgines sine do/te nubere vt uxores non pecunie
causa sed virtute elige/rentur ut matrimonia diutius permanerent honorem
non/ diuitum nec potentium sed senum esse voluit demum ut suis/ legibus
perpetuitatem tribueret iure iurando ciuitatem astrin/xit nihil mutaturos quequo
ipse reuerteretur profrectus est a/vtem Cretam insullam sic nuncupatam vbi
voluntarium exi/lium perpetuo egit moriens que propria ossa in profundum
ma/ris oceani abiici iussit ne forte lacedemonii se iure iurando/ solutos crede-
rent si corpus eius reducerent ad ciuitatem/ ille etiam Numa Ponpilius primus
legislator romanus non/ modicas de Deo colendo leges statuit Iustinianus vero
noster/ Augustus qui inperauit anno domini quingentessimo quadra/gessimo
secundo et inperauit annis triginta et octo cuius legi/bus hodie totus guberna-
tur mundus hauuisse legimus poten/tiam sapienciam ac diuinum cultum per
potentiam namque/ hostes superauit per sapientiam mundum iustis legibus/
ordinauit per diuinum denique cultum Deum et ecclesiam edifici/is et aliis ope-
ribus mirificis honorifice decorauit quis/ ergo inter mortales erit tam mundialis
quis tan inssanus/ et infidelis corde qui tan profunde in terris iaceat qui cul/tui
diuino tantuplicies in seculo memorato non studeat/ non inssudet corde verbo
et opere non accedat none est/ aliquis in seculo ita sui ipsius inmemor et
sompnolentus// quem illa orribilis seculi tiba que de momento ad momen/tum
in ictu oculi sepius vociferat ille gladio cecidit ille su/mmersus est ille ab alto
ruems ceruicem fregit ille mandu/cando obrriguit ille ludendo finem fecit ille
igne ille fe/rro ille peste ille latrocinio non excitet nome iterum morta/lium ter-
minus mors non est nonme quoque hominum vita tamquam/ umbra subito in
ictu oculi non per tramit est ne aliquis/ quem ista non excitent mirum est qua-
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liter homo possit/ perfecte letari in hac misera vita qui proprium exilium/ et
tanta anime sue pericula considerat et penssat in alio/ quam in cultu diuino
presertim nos sacerdotes qui parer/tum voto pariter que nostro a cunabulis
cultui diuino de/dicati milites Christi religiossi stipendiarii efecti laudes ex/
debito religionis ipsi Deo omnipotenti qui fecit celum et/ terram exsoluere
tenentes quapropter his et tuba sec/culi predicta excitati cultui diuino in pos-
terum vacare/ sectantes regula que sequitur regulari vt veri milites/ Christi
cupientes ecclessiam parrochialem nostram et suas su/fraganeas cure nostre
deditas ex toto corde nostro in oris/ diurnis et nocturnis opulentius decorare
intendentes/ post alia que supra in laudem diuini nominis gessimus/ vna cum
dicto concilio inperpetuum valitura constitutio/ne nobis et posteris nostris sta-
tuimus cultrique diuino/ et seruitio dictarum eclesiarum legem imponimus et in
modum/ qui sequitur ordinamus.